
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   577 44 60 40 

26  თებერვალი  2015 w. 

 

g a n k a r g u l e b a  # 2 5  

 
 
                                                   

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების საპრივატიზაციო ობიექტების  

ნუსხისა და პრივატიზაციის გეგმის დამტკიცების შესახებ 

 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 

მუხლის მე-2 ნაწილის, 24–ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ე.დ“ ქვეპუნქტისა და 54–ე მუხლის 

პირველი პუნქტის ,,დ.ი“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

ადგენს: 

1. დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების  საპრივატიზაციო ობიექტების ნუსხა 

დანართი 1–ის და დანართი 2–ის შესაბამისად. 

2. დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების  პრივატიზაციის გეგმა დანართი 3–ის და 

დანართი 4–ის შესაბამისად. 

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4–ში. 

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                                                        საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                                      ზაალ მამალაძე 

 

 

 

 



დანართი 1 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2015 წლის საპრივატიზაციო ობიექტების ნუსხა                                                                                                                                                            

(უძრავი)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

# ობიექტის დასახელება მდებარეობა 

მიწის 

ფართობი 

(კვ.მ.) 

 

მიწის (უძრავი 

ქონების) 

საკადასტრო კოდი 

შენიშვნა 

1 2 3 4 6 7 

1 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური, 

დუმბაძის ქ.#26 

487 28.01.21.165  

2 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური 

გურამიშვილის ქუჩა 

431 28.01.23.010  

3 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, სოფ. 

ხიდისთავი 

99 28.09.25.006  

4 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური 

ლომთათიძის ქუჩა 

297 28.01.23.023  

5 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური  

ლომთათიძისქუჩა 

297 28.01.23.024  

6 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ.ჩოხატაური  

ლომთათიძის ქუჩა 

297 28.01.23.020  

7 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ.ჩოხატაური  

ლომთათიძის ქუჩა 

297 28.01.23.029  

8 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური  

ლომთათიძის ქუჩა 

297 28.01.23.025  

9 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური  

ლომთათიძის  ქუჩა 

297 28.01.23.021  

10 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური 

ლომთათიძის ქუჩა 

297 28.01.23.027  

11 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური 

კოსტავას ქუჩა 

150 28.01.23.064  

12 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაურის, სოფ. 

იანეული 

300 
28.13.23.005 

 

13 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, სოფ. 

ჯვარცხმა 

193 28.10.26.082  

14 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, სოფ. 

ზემოსურები  

50 28.20.21.014  

15 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, სოფ. 

შუასურები  

160 28.19.21.023  

16 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, სოფ. 

ბუქსიეთი  

40 28.21.22.148  

17 არასასოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, კოსტავას 

ქუჩა 

500 28.01.23.129  

18 შენობა–ნაგებობა ჩოხატაური, 

ბენდელიანის ქ. #7 

715 28.01.21.096  

19 შენობა–ნაგებობა ჩოხატაური, სოფ. 

ჯვარცხმა 

450 28.10.23.112 

 

 



 

 

დანართი 2 

 

 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2015 წლის საპრივატიზაციო ობიექტების ნუსხა                                                                                                                                                            

(მოძრავი) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

# ობიექტის დასახელება 

სახელმწიფო 

რეგისტრაციის 

ნომერი 

გამოშ

ვების 

წელი 

შენიშვნა 

1 2 3 4 5 

1 ა/მ ,,მიცუბისი პაჯერო“ VJV 880 2001  

2 ა/მ ,,ნივა“ QZQ 855 2006  

3 ფორდ რეანზიტი OBO 748 1994  



დანართი 3 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2015 წლის საპრივატიზაციო გეგმა (უძრავი) 

 

 

# 
ობიექტის 

დასახელება 
მდებარეობა 

მიწის 

ფართ

ობი 

(კვ.მ.) 

საწყისი 

საპრივატ

იზებო 

საფასური 

აუქციონის 

ფორმა 

(უპირობო/ 

პირობებიანი) 

სრული 

ღირებულების 

გადახდის 

სავარაუდო 

პერიოდი 

მიწის 

(უძრავი 

ქონების) 

საკადასტრ

ო კოდი 

შენიშვნა 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური, 

დუმბაძის ქ.#26 

487 29220 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.21.165  

2 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური 

გურამიშვილის 

ქუჩა 

431 8620 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.23.010  

3 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, სოფ. 

ხიდისთავი 

99 792 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.09.25.006  

4 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური 

ლომთათიძის ქუჩა 

297 7425 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.23.023  

5 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური  

ლომთათიძის ქუჩა 

297 7425 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.23.024  

6 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ.ჩოხატაური  

ლომთათიძის ქუჩა 

297 7425 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.23.020  

7 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ.ჩოხატაური  

ლომთათიძის ქუჩა 

297 7425 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.23.029  

8 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური  

ლომთათიძის ქუჩა 

297 7425 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.23.025  

9 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური  

ლომთათიძის  ქუჩა 

297 7425 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.23.021  

10 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური 

ლომთათიძის ქუჩა 

297 7425 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.23.027  

11 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

დ. ჩოხატაური 

კოსტავას ქუჩა 

150 4200 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.23.064  

12 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაურის, სოფ. 

იანეული 

300 1800 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.13.23.0

05 

 

13 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, სოფ. 

ჯვარცხმა 

193 1158 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.10.26.082  

14 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, სოფ. 

ზემოსურები  

50 300 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.20.21.014  

15 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, სოფ. 

შუასურები  

160 960 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.19.21.023  

16 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, სოფ. 

ბუქსიეთი 

40 320 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.21.22.148  

17 არასასოფლო-

სამეურნეო 

დანიშნულების მიწა 

ჩოხატაური, 

კოსტავას ქუჩა 

500 14000 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.23.129  

18 შენობა–ნაგებობა ჩოხატაური, 

ბენდელიანის ქ. #7 

715 44300 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.01.21.096  

19 შენობა–ნაგებობა ჩოხატაური, სოფ. 

ჯვარცხმა 

450 28700 საჯარო 

აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 მაისამდე 

28.10.23.112 

 

 



 

 

დანართი  4 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2015 წლის საპრივატიზაციო გეგმა                                                                                                                                                            

(მოძრავი) 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

# 
ობიექტის 

დასახელება 

სარეგისტ

რაციო 

ნომერი 

გამოშვების 

წელი 

საწყისი 

საპრივატიზებო 

საფასური 

აუქციონის ფორმა 

(უპირობო/ 

პირობებიანი) 

სრული 

ღირებულების 

გადახდის 

სავარაუდო 

პერიოდი 

შენიშვ

ნა 

1 2 3 4 5 6 7 9 

1 ა/მ მიცუბისის 

პაჯერო 

VJV 880 2001 6000 საჯარო აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 

მაისამდე 

 

2 ა/მ ნივა QZQ 855 2006 3000 საჯარო აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 

მაისამდე 

 

3 ა/მ ფორდ 

ტრანზიტი 

OBO 748 1994 800 საჯარო აუქციონი 

(უპირობო) 

2015 წლის 15 

აპრლიდან 2015 

წლის 15 

მაისამდე 

 


